Nyproduktion av bostader

Projektdata

Kvarter

Kvarndammen 6&7
Skordetroskan, Dalen 21
Skolvardinnan, Garagevagen
Primus

Firman

Blasutvagen

Garagehusen, Trondheimsg.
Valla Sédra, Arstafiltet et |
Valla Norra, Arstafiltet et |
Vid Karrtorps IP, del 1
Hagastaden kv 13
Bromstensgluggen
Ringparmen
Bjornmossevagen

Famnen (Stopvagen)

Stadsdel
Rinkeby

Gamla Enskede
Hammarbyhojden
Lilla Essingen
Racksta

Blasut

Husby
Arsta/Ostberga
Arsta/Ostberga
Karrtorp
Vasastaden
Bromsten
Viallingby
Kalvesta
Akeslund

Vaxthusvagen del 1 et1 (105)+et2 (100 Hasselby Villastad

Islandstorget, kv D
Friherregatan, Melonparken
Garagehusen, Oslogatan.
Garagehusen, Bergengatan.
Fornkullen

Islandstorget, kv A (48)+B(60)

Blackeberg
Hasselby gard
Husby

Husby
Villingby
Blackeberg

Entré Bagarmossen (Krigsradet, Assess Bagarmossen

Algrytevagen
Véaxthusvagen del 2
Vid Karrtorps IP, del 2
Ostberga Norra
Regnet 2

Lissabon
Varbergsvagen

Kotka

Bredang

Hasselby Villastad
Karrtorp
Ostberga
Bjorkhagen
Gardet
Skarholmen
Akalla

Lokal till Iagenhet, Pyramiden, Ateljeht Pyramiden

Albano Krt 13

Saima

Sodra Arstafiltet et 6
Atten 5, Ostb PC

Norra Djurgarden
Akalla

Ostberga
Ostberga

Antal bostade Byggstart Gj Status internt

90
140
90
122
114
60
40
169
63
250
334
154
50
150
116
205
70
55
43
39
120
108
205
175
150
80
220
80
60
223
200
10
32
200
135
170

Tider

2025
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2028
2028
2028
2028
2028
2028
2028
2028
2028
2029
2029
2029
2029
2029
2029
2029
2030
2030
2030
2030
2032
2034
2035

Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering
Planering

Myndighetsbeslut

Planlage enl definition
. DP - laga kraft

. DP - laga kraft

. DP - laga kraft

. DP - laga kraft

. Planarbete
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. Planarbete

. DP - laga kraft
. DP - laga kraft
. DP - laga kraft
. Planarbete

. Planarbete

. Planarbete

. Planarbete

. Planarbete

. Planarbete

. Planarbete

. DP - laga kraft
. Planarbete

. DP - laga kraft
. DP - laga kraft
. Planarbete

. DP - laga kraft
. Planarbete

. Planarbete

. Planbesked

. Planarbete

. Planarbete

. Planarbete

. Planansokan

. DP - laga kraft
. Planarbete

. DP - laga kraft
. Bygglov 6verklagat
. Planarbete

. Planbesked

. Planarbete

Bolagsbeslut

Inriktn beslut

Bilaga 1

Genomforande beslut

mar-24
jun-21 dec-21
dec-21
dec-17
sep-21 2025-
jun-22
sep-20 apr-22
mar-18 2025-
2025-
mar-17
dec-19 2025-
okt-22 2025-
dec-18 2025-
2024-
jun-22
2025-
sep-20 apr-22
sep-20 apr-22
2025-
jun-24 2027-
mar-17
dec-17 2027-
2027-
feb-18 2027-
jun-20 2027-
sep-12 sep-20
jun-20 2027-
2026- 2028-
2025- 2028-




